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Et godt sted å bo! 

Aktiv Eiendomsmegling v/   Roger Glesnes har gleden av å presentere  
Kronstadveien 21C. En strålende 3‑roms leilighet på populære  
Kronstad! Her kan du flytte rett inn! Boligen er av god størrelse, har  
smart planløsning, balkong med herlig utsikt for også godt med  
naturlig lys. Med fine kvaliteter, sentral beliggenhet og nærhet til det  
meste er dette en bolig du ikke vil gå glipp av!

Litt om kvaliteter:
‑ To gode soverom
‑ Balkong under tak med nydelig utsikt
‑ Stort praktisk kjøkken
‑ Rikelig med naturlig lys
‑ Romslig bad med eget vaskerom
‑ To eksterne boder
‑ Flotte uteplasser
‑ Gangavstand til det meste
‑ Trappefri tilkomst
‑ Nærhet til fjell og natur
‑ Kort vei til skoler, barnehager og universiteter
‑ Ca. 5‑10 minutter til sentrum

Velkommen til en hyggelig visning ‑ husk påmelding!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 290 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 9 308,‑
Omkostn.:	 Kr 9 560,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 308 868,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 974,‑
Selger:	 Ernst Hagen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1988
BRA‑i/      BRA Total	  77/      77 kvm
Tomtstr.:	 7639.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 162, bnr. 162
Andelsnr.:	 56
Oppdragsnr.:	 1503250209

Roger Glesnes
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 916 61 534
E‑post	 roger.glesnes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA totalt: 77 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 77 m² Entre, bad, vaskerom, soverom,  
soverom, stue/ kjøkken.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligen er målt opp etter ny standard NS3940:2023.  
Bodarealer som benyttes av selger er ikke er oppført  
som BRA‑e i rapporten da det er usikkert om  
arealene er tinglyst på selger. 2 stk boder i kjeller, på  
5m2 hver. Totalt 10m2 bodareal.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7639.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for borettslaget. Tomten er  
opparbeidet med asfalterte parkeringsplasser,  
gangveier, murer og diverse beplanting.

Beliggenhet
Boligen har en praktfull beliggenhet i en stille og  
rolig gate uten gjennomgangstrafikk på toppen av  
Kronstad, like ved Haukeland Sykehus og med  
Kronstad Hovedgård som nærmeste nabo. Her bor  
du i få minutters gange fra Bien Snackbar, show på  
Forum og Middag på Ostra. Nærmeste  

dagligvarebutikk er KIWI Kronstad kun en kort  
spaserur unna. Like i nærheten ligger også Rema  
1000 Danmarksplass, SPAR Kronstadparken og  
Extra Danmarksplass. For et utvidet butikk ‑ og  
servicetilbud er det kort vei til Bergen Sentrum og til  
Sletten Senter, enten med buss, bil eller bybane. Det  
er også kort vei til Møllendal som i løpet av de siste  
årene har vært gjennom stor utvikling. Her finner du  
trivelige cafèer og dagligvarebutikker. Kort vei til nye  
Kronstad X hvor du finner apotek, dagligvare, Godt  
Brød, Fysio, Sammen treningssenter og 2 bybane  
linjer. 

Det er kort vei til flere skoler og barnehager. 
‑ Kronstad oppveksttun (Barnehage og 1‑7 kl.)
‑ Møllebakken skole (1‑10 kl.)
‑ Ny Krohnborg skole (1‑10 kl.)
‑ DaVinci Montessoriskole (1‑7 kl.)
‑ Gimle skole (8‑10 kl.)
‑ Årstad videregående skole
‑ Amalie Skram vgs
‑ St. Paul gymnas
‑ Kronen barnehage (1‑6 år)
‑ Gimle oppveksttun barnehage (0‑6 år)

I området rundt Kronstad, Minde og Landås er det  
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